新居浜マリーナご利用者 様

第７２回国民体育大会（愛
え

顔
が お

つなぐえひめ国体）セーリング競技会開催に伴う

新居浜マリーナの利用制限について

 日頃より、新居浜マリーナをご利用くださり誠にありがとうございます。

 さて、本年１０月１日（日）から、ここ新居浜マリーナにおきまして「愛
え

顔
が お

つなぐえひめ国体」セーリング競

技会が開催されます。それに伴い、次のとおり駐車場等を制限させていただくこととなりますので、ご理解ご協

力くださいますようお願い申し上げます。

新居浜マリーナ駐車場制限期間

 （１）マリーナ東駐車場（クラブハウス東側）

   ①9 月 27 日（水）～28 日（木）   レストラン及びオーナー様用 【40 台確保】

   ②9 月 29 日（金）～10 月 4 日（水） 使用不可 ※駐車場への進入を禁止させていただきます。

 （２）多目的広場

①9 月 27 日（水）～10 月 4 日（水） 一般用【20 台確保】

 （３）マリーナ南駐車場

   ①9 月 27 日（水）～28 日（木）   使用不可

   ②9 月 29 日（金）～10 月 3 日（火） 一般用【150 台確保】

   ③10 月 4 日（水）          使用不可

 （４）臨時駐車場

   ①9 月 29 日（金）～10 月 4 日（水） 垣生漁協長岩地区

駐車場名
9/27

（水）

9/28

（木）

9/29

（金）

9/30

（土）

10/1

（日）

10/2

（月）

10/3

（火）

10/4

（水）

東駐車場（クラブハウス東） 40 台 40 台 × × × × × ×

多目的広場 20 台 20 台 20 台 20 台 20 台 20 台 20 台 20 台

南駐車場 × × 150 台 150 台 150 台 150 台 150 台 ×

垣生漁港長岩地区
（臨時駐車場） 100 台 100 台 100 台 100 台 100 台 100 台 100 台 100 台

お問い合わせ）新居浜市国体推進室競技担当 近藤・村上

              ＴＥＬ ０８９７（６５）１５２０

ＦＡＸ ０８９７（６５）１２０８

       e-mail  kokutai@city.niihama.ehime.jp

ご迷惑をお掛けいたしますが

よろしくお願いいたします。